
SIAF

      49.226.688.305       46.813.482.732
       2.413.205.573                   0

      49.226.688.305      49.226.688.305

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.15

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Traspaso De Bienes

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       8.335.679.329

          10.000.000

      38.467.803.403

      42.888.466.414

       6.338.221.891

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.335.679.329

          10.000.000

      38.467.803.403

      42.888.466.414

       6.338.221.891

                   0

                   0

                   0

                   0

      46.813.482.732

      49.226.688.305

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      19.361.154.483
       7.934.971.261
       1.048.032.541
       3.034.919.014

          79.923.380
           5.114.510

       2.241.265.100
       9.183.086.125

       6.338.221.891

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       2.825.340.000
       5.510.339.329

          10.000.000

      38.467.803.403

Fecha: 07/09/2022
12:41:27

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DEL INT.'

Hora: 
DEL 01/01/2022 31/08/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


